
Pol. počet jedn. cena za ks s 
DPH cena celkem s DPH

1 1 ks 26 095,00 Kč 26 095,00 Kč

2 1 ks 26 095,00 Kč 26 095,00 Kč

2a 2,4 m2 968,00 Kč 2 323,20 Kč

3 1 ks 26 095,00 Kč 26 095,00 Kč

3a 2,4 m2 968,00 Kč 2 323,20 Kč

4 1 ks 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

5 2 ks 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

6 1 ks 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč

7 3 ks 500,00 Kč 1 500,00 Kč

8 3 ks 500,00 Kč 1 500,00 Kč

9 1 ks 0,00 Kč 0,00 Kč

Výše uvedená 76 720,17 Kč
16 111,23 Kč

dle domluvy 92 831,40 Kč

Poznámky:

Školní tabule Triptych 200 x 120 cm na pylonech 
290 cm. Barva: ZZBZZ

Náhradní plnění - Zdarma **

Termín dodání: Cena celkem s DPH:

Dodací adresa: Cena celkem bez DPH:
DPH:

Školní tabule Triptych 200 x 120 cm na pylonech 
290 cm. Barva: ZZZZZ. Potisk ploch P1 a P5 

linkami 12 cm

Školní tabule Triptych 200 x 120 cm na pylonech 
290 cm. Barva: ZZBZZ. Potisk ploch P1 a P5 

linkami 12 cm

Doprava

Demontáž starých tabulí

Montáž tabule do podlahy a pevné stěny

Montáž tabule do podlahy a SDK

Odvoz tabulí do sběrného dvora (bez poplatku 
za uložení) *

Mgr.Břetislav Baar

 jméno: Petr Baar Mgr. Marcela Štěpaníková

 IČO: 60804114, DIČ: CZ 6302221211

Základní škola Rýmařov
Školní náměstí 206/1, příspěvková organizace

 tel./fax: 603216651
 e-mail: skolaservis@seznam.cz

Kontaktní osoba

*	odvoz	do	místně	příslušného	sběrného	dvora	jsme	schopni	zajistit	pouze	po	předchozí	domluvě	školy	s	tímto	
sběrným	dvorem	tak,	abychom	my	jako	firma	nemuseli	platit	poplatek	za	složení	odpadu,	který	nebývá	většinou	malý.	
Je	dobré,	když	s	námi	do	sběrného	dvora	pak	jede	i	zástupce	školy	(například	školník)	,který	v	případě	problémů	věc	na	
místě	dojedná.	Bohužel	jsme	již	zažili,	kdy	vše	bylo	předjednáno,	a	při	příjezdu	do	sběrného	nikdo	nic	nevěděl,	a	tabule	
od	nás	nechtěli	vzít.

**	naše	firma	má	statut	chráněných	pracovních	míst,	proto	v	případě	potřeby	můžeme	fakturovat	v	režimu	tzv.	
náhradního	plnění.

Potisk ploch P1 a P5 linkami 12 cm

Potisk ploch P1 a P5 linkami 12 cm
Ostatní

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

název

 tel./mobil: 736 275 835 tel: 777 699 805
 e-mail: skolaservis@seznam.cz email: marcela@stepanik.eu

 patro: TABULE 30.06.20
 č. místnosti:

Kontaktní osoba

Dodavatel

Hradská 506, 747 64 Velká Polom

Odběratel


